
 

 

 

 

 

 
 

Výroční zpráva a 
vyhodnocení sezóny 

HC Znojemští orli



 

Úvod 

Vážení přátelé znojemského mládežnického hokeje,  

dovolte mi předložit druhou výroční zprávu a 

vyhodnocení sezóny HC Znojemští orli – mládež. 

Zpráva obsahuje sportovní vyhodnocení sezony 

2012-2013 a údaje o hospodaření klubu, tedy 

rozvahu a výsledovku za rok 2012. Důležitou 

součástí zprávy jsou i informace o čerpání dotací 

od Města Znojma. 

Na tomto místě bych ještě jednou rád poděkoval 

týmu juniorů, kteří se probojovali až do finále 

EBYSL. Jejich úspěch je skvělou reprezentací 

města a inspirací pro všechny mladé hokejisty. 

Ve sportu nejde jen o vítězství, proto si myslím, 

že je důležité, že umožňujeme našim dětem, ať 

již jsou to začínající hokejisté v přípravce nebo 

úspěšní junioři, smysluplně trávit volný čas. 

Minulou sezonu se k hokeji podařilo přivést 

spoustu mladých budoucích hokejistů, a to je 

možná ten největší úspěch minulé sezony. Děkuji 

tedy všem, kteří se nezištně věnují svůj čas klubu 

a práci s mládeží. 

S úctou 

Vlastimil Gabrhel 

Starosta Města Znojma 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vyúčtování dotací 

V roce 2012 Orli mládež dostali dotaci od města Znojma ve výši 3 620 000 Kč. 

 

Vyúčtování dotace: 

pronájem ledové plochy         1 504 875,- 

výstroj mládeže             575 759,- 

doprava              557 396,- 

trenérská činnost             551 100,- 

odměna rozhodčí             201 260,-  

spotřeba el. energie             107 972,- 

služby účetní                45 000,- 

pojištění, tel. služby, prac. prostředky, ubytování, poř. videozáznamu, poštovné       76 638,- 

           3 620 000,- 

Vyhodnocení sezony 2012 – 2013 

HC Znojemští orli – mládež 

Na prahu sezony 2012 -13 jsme učinili krok neznámým směrem v podobě přihlášení týmu 

juniorů do EBYSL. Závěr sezony nám ukázal, že to byla správná cesta, když tým juniorů 

bojoval až do finále o vítězství v celé soutěži. Nakonec díky těsné porážce zůstali junioři druzí, 

což lze považovat za obrovský úspěch. 

V dorosteneckých kategoriích jsme se potýkali s menšími počty hráčů v kategorii jak staršího 

dorostu, tak dorostu mladšího. V několika případech jsme si museli vypomoci střídavými 

starty hráčů z jiných mužstev.  

V kategorii SD se mužstvo i přes zmíněný handicap pohybovalo v horních patrech tabulky  

a někteří hráči si vyzkoušeli i start za tým juniorů. 

MD bojoval ve středu tabulky. 

V týmech mladších a starších žáků již problém s nedostatkem hráčů není, díky tomu se obě 

mužstva v součtové tabulce posouvají do závěrečných zápasů s nejlepšími celky jižní Moravy 

a Zlínského kraje. 



 

V kategorii 3. a 4. tříd jsme se snažili nejvíce zapracovat na zdokonalování bruslení a práce 

s kotoučem. Třeťáci a čtvrťáci se zúčastnili několika turnajů s výbornými výsledky.  

V kategorii přípravky se nám díky rozsáhlému náboru podařilo přivést k hokeji velké množství 

malých kluků, budoucích hráčů ledního hokeje, což považujeme asi za největší úspěch 

uplynulé sezony.  

Do nadcházející sezony jsme přihlásili do zahraniční mezinárodní soutěže mimo týmů juniorů 

i tým SD. Ostatní týmy budou pokračovat v soutěžích řízených Českým svazem ledního 

hokeje.  

 

Rozvaha 
HC Znojemští Orli-mládež 

 

                  

  

 Počáteční 

stav 
Obraty za období 

MD 

Obraty za 

období D 

Obraty 
rozdíl 

Koncový 

stav 

Aktiva      

014 Ocenitelná práva 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

074 Oprávky k ocenitelným právům -120 000,00 0,00 30 000,00 -30 000,00 -150 000,00 

211 Pokladna 4 557,00 624 530,00 626 730,93 -2 200,93 2 356,07 

221 Účty v bankách 33 722,74 4 692 267,06 4 714 462,66 -22 195,60 11 527,14 

261 Peníze na cestě 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 

311 Odběratelé 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 

314 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na z 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

315 Ostatní pohledávky 107 172,00 104 471,00 136 643,00 -32 172,00 75 000,00 

346 Nároky na dotace a ost. zúčt. se státním 113 400,00 125 200,00 211 000,00 -85 800,00 27 600,00 

381 Náklady příštích období 15 686,25 49 714,00 15 686,25 34 027,75 49 714,00 

385 Příjmy příštích období 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395 Vnitřní zúčtování 0,00 76 843,00 76 843,00 0,00 0,00 

Aktiva celkem 304 537,99 6 112 075,06 6 250 415,84 -138 340,78 166 197,21 

Pasiva      

321 Dodavatelé 637 892,00 3 973 774,66 3 911 177,43 -62 597,23 575 294,77 

325 Ostatní závazky 68 000,00 554 699,00 486 699,00 -68 000,00 0,00 

331 Zaměstnanci 0,00 47 740,00 55 740,00 8 000,00 8 000,00 

341 Daň z příjmů -27 600,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 

342 Ostatní přímé daně 16 500,00 22 765,00 8 665,00 -14 100,00 2 400,00 

348 Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozpočtem 0,k0 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00 

368 Závazky k účastníkům sdružení 310 000,00 67 000,00 85 000,00 18 000,00 328 000,00 

379 Jiné závazky 732 695,00 0,00 0,00 0,00 732 695,00 

383 Výdaje příštích období 1 903,51 1 903,51 234 701,57 232 798,06 234 701,57 

384 Výnosy příštích období 336 585,00 336 585,00 240 787,00 -95 798,00 240 787,00 

931 Výsledek hospodaření ve schvalovacím ř 370 999,65 0,00 0,00 0,00 370 999,65 

932 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min -2 142 437,17 0,00 0,00 0,00 -2 142 437,17 

Pasiva celkem 304 537,99 8 624 467,17 8 670 370,00 45 902,83 350 440,82 

Hospodářský zisk za období -184 243,61 
 

Hospodářský zisk celkem  -184 243,61 



 

 

 

 

 

Výsledovka 
HC Znojemští Orli-mládež 

  Počáteční 

stav 

Obraty za 

období MD 

Obraty za 

období D 

Obraty 

rozdíl 

Koncový 

stav 

Náklady       

501 Spotřeba materiálu  0,00 198 674,43 0,00 198 674,43 198 674,43 

502 Spotřeba energie  0,00 107 972,00 0,00 107 972,00 107 972,00 

511 Opravy a udržování  0,00 13 566,00 0,00 13 566,00 13 566,00 

518 Ostatní služby  0,00 4 735 413,36 0,00 4 735 413,36 4 735 413,36 

521 Mzdové náklady  0,00 55 740,00 0,00 55 740,00 55 740,00 

542 Ostatní pokuty a penále  0,00 726,00 0,00 726,00 726,00 

543 Odpis nedobytné pohledávky  0,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

549 Jiné ostatní náklady  0,00 14 667,88 0,00 14 667,88 14 667,88 

552 Zůstatková cena prodaného dlouh. nehm 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Náklady celkem  0,00 5 200 759,67 0,00 5 200 759,67 5 200 759,67 

Výnosy       

602 Tržby z prodeje služeb  0,00 0,00 3 333,00 3 333,00 3 333,00 

604 Tržby za prodané zboží  0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení  0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

644 Úroky  0,00 0,00 8,76 8,76 8,76 

649 Jiné ostatní výnosy  0,00 0,00 395 695,00 395 695,00 395 695,00 

684 Přij.členské přísp.podle stanov  0,00 0,00 600 840,00 600 840,00 600 840,00 

691 Provozní dotace    0,00 0,00 3 929 139,30 3 929 139,30 3 929 139,30 

Výnosy celkem  0,00 0,00 5 016 516,06 5 016 516,06 5 016 516,06 

Hospodářský zisk za období -184 243,61  

Hospodářský zisk celkem  -184 243,61 


